
PERGURUAN TINGGI ALMA ATA
S1 - MANAJEMEN
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

LAPORAN PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

  Mata Kuliah : Seminar Keuangan Kelas : 2
Dosen : Silvia Waninhiyun Puspita Sari, S.E., M.Sc. T.A/Sem : 2022/2023
Hari/Jam : , Ruang :

NO. NIM NAMA PERTEMUAN KE Jml

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1. 202400143 EGY RIZQIKA DEWI V V V V V V V V V V V V V V     14

2. 202400265 ISNA ALDILA V V V V V V V V V V     V V     12

3. 202400209 KHOIRUL UMAMI V V V V V V V V V V V V V V     14

4. 202400144 KURNIA WATI V V V V V V V V V V V V V V     14

5. 202400141 LARAS KARTIKA V V V V V V V   V V V V V V     13

6. 202400154 LITA HERYANTI V V V V V V V V   V V V V V     13

7. 202400210 MUHAMMAD FAAZA DZULQURNAIN ALBAAB V V V V V V V V   V V V V V     13

8. 202400156 MUHAMMAD FAISAL V V V V V V V V   V V V V V     13

9. 202400148 MUTIARA AMALIAH V V V V V V V V V V V V V V     14

10. 202400117 NAILA AINAYA SHOLIHATI V V V V V V V V V V V V V V     14

11. 202400227 NASIHIN V V V V V V V V V V V V V V     14

12. 202400204 NIK NOR ALLIA   V V V V V V V V V V V V V     13

13. 202400129 NIVIA FATIKA MURCHELINA V V V V V V V V V V V V V V     14

14. 202400244 NOFITA SARI V V V V V V V V V V V V V V     14

15. 202400132 RITA PUSPITA SARI V V V V V V V   V V V V V V     13

16. 202400255 WIRA TAMA WIJAYA V   V V V V       V V V V V     10



PERGURUAN TINGGI ALMA ATA
S1 - MANAJEMEN
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

Keterangan:

Pertemuan Ke 1 : RABU 22 Februari 2023, Jam 07.00-08.45, Ruang:MAM 101
 [Shindy Dwita Nuansari, SM., M.Sm. sebagai pengganti Silvia Waninhiyun Puspita Sari, S.E., M.Sc.]
Pertemuan Ke 2 : RABU 01 Maret 2023, Jam 07.00-08.45, Ruang:MAM 103
Pertemuan Ke 3 : RABU 08 Maret 2023, Jam 07.00-08.45, Ruang:MAM 01
Pertemuan Ke 4 : RABU 15 Maret 2023, Jam 07.00-08.45, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 5 : RABU 22 Maret 2023, Jam 07.00-08.45, Ruang:MAM 403
Pertemuan Ke 6 : RABU 22 Februari 2023, Jam 08.45-10.20, Ruang:MAM 304
Pertemuan Ke 7 : RABU 22 Maret 2023, Jam 10.30-12.10, Ruang:MAM 403
Pertemuan Ke 8 : SENIN 08 Mei 2023, Jam 07.00-08.45, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 9 : RABU 17 Mei 2023, Jam 07.00-08.45, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 10 : RABU 24 Mei 2023, Jam 07.00-08.40, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 11 : RABU 31 Mei 2023, Jam 07.00-08.45, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 12 : RABU 07 Juni 2023, Jam 07.00-08.40, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 13 : RABU 14 Juni 2023, Jam 07.00-08.40, Ruang:MAM 101
Pertemuan Ke 14 : RABU 21 Juni 2023, Jam 07.00-08.40, Ruang:MAM 101

 
Dosen Pengampu

Mengetahui,
Ketua Program Studi S1 - Manajemen

 

  Silvia Waninhiyun Puspita Sari, S.E., M.Sc.
NIP. 161720503

Dimas Wibisono, S.E., M.B.a.
NIP. 16201920607
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Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

LAPORAN PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

  Mata Kuliah : Seminar Keuangan Kelas : 2
Dosen : Silvia Waninhiyun Puspita Sari, S.E., M.Sc. T.A/Sem : 2022/2023
Hari/Jam : , Ruang :

NO. NIM NAMA PERTEMUAN KE Jml

17 18 19 20 21

1. 202400143 EGY RIZQIKA DEWI           0

2. 202400265 ISNA ALDILA           0

3. 202400209 KHOIRUL UMAMI           0

4. 202400144 KURNIA WATI           0

5. 202400141 LARAS KARTIKA           0

6. 202400154 LITA HERYANTI           0

7. 202400210 MUHAMMAD FAAZA DZULQURNAIN ALBAAB           0

8. 202400156 MUHAMMAD FAISAL           0

9. 202400148 MUTIARA AMALIAH           0

10. 202400117 NAILA AINAYA SHOLIHATI           0

11. 202400227 NASIHIN           0

12. 202400204 NIK NOR ALLIA           0

13. 202400129 NIVIA FATIKA MURCHELINA           0

14. 202400244 NOFITA SARI           0

15. 202400132 RITA PUSPITA SARI           0

16. 202400255 WIRA TAMA WIJAYA           0
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Pertemuan Ke 8 : SENIN 08 Mei 2023, Jam 07.00-08.45, Ruang:MAM 101
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